证券代码：605123          证券简称：派克新材         公告编号：2021-021

无锡派克新材料科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东变更公司名称等工商登记信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无锡派克新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到持股 5%

以上股东无锡市乾丰投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“乾丰投资”）的通知，

因业务发展需要，乾丰投资的注册地址已由无锡市迁移至湖州市，公司名称及经

营范围等工商注册信息也发生了变化，具体如下：

事项 变更前 变更后

公司

名称

无锡市乾丰投资合伙企业（有限合

伙）

安吉乾丰企业管理咨询合伙企业

（有限合伙）

注册

地址

江苏省无锡市滨湖区富安商业广场

A 区 13-7

浙江省湖州市安吉县昌硕街道胜利

西路 2 号 23 层 2483（自主申报）

经营

范围

利用自有资产对外投资（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

企业管理咨询；技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务）；市场营销

策划；企业形象策划；礼仪服务；

会议及展览服务（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

除上述变更外，安吉乾丰企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（原乾丰投资）

持有的公司股份仍为 7,000,000 股，占公司总股本的 6.48%，作出的相关承诺保

持不变。

上述变更事项对公司经营活动等不构成任何影响，公司控股股东及实际控制

人未发生变化。

特此公告。

无锡派克新材料科技股份有限公司

                                     董事会

                                      2021 年 8 月 31 日